

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแขวงน้อย หมู่ที่ 1 สายจากเขตเทศบาลแขวงน้อย - หนองนาเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแขวงน้อย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 99,000.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแขวงน้อย หมู่ที่ 1 สายจากเขตเทศบาลแขวงน้อย - หนองนาเมือง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร พร้อมลงอุกกรังไหล่ทาง 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแขวงน้อยกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 95,000.-บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแขวงน้อย หมู่ที่ 1 สายจากเขตเทศบาลแขวงน้อย - หนองนาเมือง โดยได้แนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังต่อไปนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) และแบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายคชา วาระเพียง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายเดชมนตรี สันเสนาะ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการเกษตร กรรมการ
 3. นายบวร ลาบุรี ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชมนตรี สันเสนาะ)

หัวหน้าส่วนการเกษตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคล

ความเห็น.....

ข้อสั่งการ.....

(นายจำนงค์ หน้อยโส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแขวงน้อย

(นายหนูกานันท์ นิบุญทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแขวงน้อย



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : ฝ่าย/งาน กองช่าง..... สำนัก/กอง กรม

ประเภท : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเวงน้อย หมู่ที่ 1 สายจากเขตเทศบาลเวงน้อย - หนองนาเมือง

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวงน้อย อำเภอเวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านเวงน้อย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง : กองช่าง กรม

แบบเลขที่ : /2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	71,472.96	1.3365	95,523.61	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,523.61	
	คิดเป็นเงินประมาณ			95,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่งาน 175 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 542.86 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเชษมนตรี สันเสนาะ)

หัวหน้าส่วนการเกษตร

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายจันทน์ หน่ยโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวงน้อย

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายหนูกาลน์ นิบุญทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวงน้อย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเวงน้อย หมู่ที่ 1 สายจากเขตเทศบาลเวงน้อย - หนองนาเมือง ผังจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 35 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร พร้อมलगูกรังให้ล่ทาง 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเวงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านเวงน้อย

แบบเลขที่ : /2559 รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน :

สำนัก/กอง

กรม

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ลูกรังให้ล่ทาง	5.25	ลบ.ม.	47.00	246.75	40.00	210.00	456.75	
2	ทรายหยาบรองพื้น	8.75	ลบ.ม.	461.06	4,034.28		-	4,034.28	
3	ค่าปรับเกลี่ยพื้นที่	175.00	ตร.ม.	-	-	1.00	175.00	175.00	
4	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH240 กก./ตร.ชม.)	26.25	ลบ.ม.	2,009.35	52,745.44	250.00	6,562.50	59,307.94	
5	Welded Wire Dia 3.2X3.2mm@20x20cm	175.00	ตร.ม.	35.00	6,125.00	-	-	6,125.00	
6	Tie Bars(RB) 12 mm @ 50 cm	4.00	เส้น	182.00	728.00	37.00	148.00	876.00	
7	Dowel Bars(RB) 12 mm @ 50 cm	2.00	เส้น	182.00	364.00	37.00	74.00	438.00	
8	แอสฟัลท์	4.00	ลิตร	15.00	60.00	-	-	60.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							71,472.96	

ราคาวัสดุและอุปกรณ์ใช้ตามประกาศของพาณิชย์จังหวัดเดือน มกราคม 2559 และมีบัญชีค่าแรงตามราคาที่กำหนด

ค่าวัสดุและค่าแรงงานต้นทุนทั้งสิ้น

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชมนตรี สันเสนาะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)